nároky z nájomnej zmluvy.   

Čl. IV 

Dohoda o urovnaní 

1. Účastníci dohody sa dohodli na nasledovnom urovnaní a vyčíslení vzájomných nárokov 

z nájomnej zmluvy. 

2. Nájomné za predmet nájmu za rok 2020 od 01.11.2020 do 31.12.2020 predstavuje sumu  

1233,09 EUR (slovom: tisícdvestotridsaťtri eur a deväť centov). Účastník 1 vystaví 

faktúru na alikvotnú časť nájomného za rok 2020.   

3. Nájomné za predmet nájmu za rok 2021 od 01.01.2021 do 27.10.2021 predstavuje sumu 

6080,97 EUR (slovom: šesťtisícosemdesiat eur a deväťdesiatsedem centov). Účastník 1 

vystaví faktúru na alikvotnú časť nájomného za rok 2021.   

4. Účastníci dohody majú za to, že doba nájmu uplynula dňa 27.10.2021. 

5. Účastníci dohody sa dohodli, že urovnaním a úhradou záväzkov uvedených v tejto